

ÅRSRAPPORT
17. april - 31. december 2023

ILK Lie Holding ApS
Lendumvej 86
9900 Frederikshavn

CVR nr. 43990624

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 17. april - 31. december 2023

Resultatopgørelse 17. april - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ILK Lie Holding ApS
Lendumvej 86
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 43990624
Stiftelsesdato: 1. januar 2024
Regnskabsår: 17. april - 31. december

Direktion

Jens Arne Lie

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskab samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -6.920. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. april - 31. december

Note	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-6.920
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-6.920</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-6.920</u>
Disponeret i alt	<u>-6.920</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.080
Tilgodehavender i alt	3.080
Omsætningsaktiver i alt	3.080
AKTIVER I ALT	43.080

Balance pr. 31. december

Note	2023
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>-6.920</u>
Egenkapital i alt	<u>43.080</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
PASSIVER I ALT	<u>43.080</u>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskri- vning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	0	-6.920	-6.920
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-6.920	43.080

Noter

1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
